
مسجد‌سلیمان به نیمه‌نهایی حذفی رسید

تیم نفت‌مسجد‌سلیمان با برتری برابر شاهین شهرداری بوشهر در مرحله 

یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام‌حذفی، به جمع چهار تیم برتر صعود 

کرد. شاگردان مهدی تارتار در این دیدار خانگی به زحمت توانستند در 

وقت عادی به تساوی برسند و نهایتا در وقت اضافه موفق شدند میهمان 

خود را 3 بر 2 شکست داده و راهی نیمه‌نهایی شوند. گل‌های شاهین 

را حسن نجفی)24( و بهمن سالاری)72( به‌ثمر رساندند و برای تیم 

میزبان نیز فرزاد حاتمی)35- پنالتی(، حسین ابراهیمی)87( و احمد 

الجبوری)106( گلزنی کردند. مهدی تارتار بعد از این برد شادی نکرد و 

با دور زدن در ورزشگاه شهید بهنام محمدی از تماشاگران خداحافظی 

کرد. وی به تماشاگران گفت: »تصمیمم برای رفتن از تیم یک تصمیم 

جمعی است و نمی‌توانم دیگر در این تیم بمانم.« 

تماس انصاری‌فرد با برانکو قبل از جلسه نمایندگان باشگاه

 پرسپولیس تحت فشار است

شرایط ما را درک کنید

همان‌طور که باشگاه 

پرسپولیس روز گذشته رسما 

اعلام کرد، دو نماینده از سوی 

باشگاه برای مذاکره با برانکو 

ایوانکوویچ و توافق با این مربی 

به زاگرب رفته‌اند، روز گذشته اولین جلسه میان دو نماینده پرسپولیس که 

شنیده می‌شود جزء مسئولان بخش مالی باشگاه هستند با برانکو برگزار 

شده، اما این جلسه فعلا نتیجه خاصی در پی نداشته و احتمالا این مذاکرات 

ادامه خواهد داشت. گفتنی است نمایندگان باشگاه پرسپولیس به‌صورت 

لحظه‌به‌لحظه نتایج مذاکرات و خواسته‌های برانکو را به اطلاع محمد‌حسن 

انصاری‌فرد می‌رسانند تا مدیرعامل سرخ‌ها در جریان کامل این مذاکرات 

قرار بگیرد تا درنهایت بتوانند با سرمربی فصل قبل به توافق خوبی دست 

پیدا کنند. پیش از آغاز این جلسه انصاری‌فرد در تماس تلفنی با برانکو 

توضیحاتی را ارائه کرد تا شاید با این حرف‌ها بتواند سرمربی عصبانی فصل 

قبل پرسپولیس را با آرامش بیشتری پای میز مذاکره با وکلایش بفرستد. 

انصاری‌فرد در صحبت‌هایش به برانکو اعلام کرد باشگاه پرسپولیس شرایط 

حساسی را سپری می‌کند و هنوز قسط اول دستمزد کالدرون را تمام و کمال 

پرداخت نکرده و موعد قسط دوم هم چند روز دیگر از راه می‌رسد ضمن اینکه 

بازیکنان هم از سال قبل طلبکار هستند و در این فصل هم به اندازه مقرر 

دریافتی نداشته‌اند. در این بین بازیکنان خارجی تیم هم خیلی وقت است 

که پول نگرفته‌اند و می‌توانند قراردادشان را یک‌طرفه فسخ کنند. ضمن اینکه 

پول برانکو، دستیارانش و بودیمیر هم هست. 

مدیرعامل پرسپولیس با بیان اینکه پرسپولیس با برانکو یک دوره طلایی 

را سپری کرده و هفت جام به‌دست آورده و جای عمیقی در قلب هواداران 

دارد از وی تقاضا کرد در زمان مذاکره با نمایندگان باشگاه این موارد را در 

ذهن داشته باشد. گفتنی است وکلای پرسپولیس صبح دیروز با سفیر 

ایران ملاقات کردند و بعدازظهر هم با برانکو وارد مذاکره شدند که تا 

ساعات پایانی صفحات روزنامه به چاپخانه ارسال می‌شد این مذاکرات 

به پایان نرسیده و ادامه داشت. 

محرومیت چهار ماهه سامان قدوس، ستاره ایرانی 

باشگاه آمیان فرانسه بالاخره به پایان رسید و این 

ملی‌پوش ایرانی می‌تواند از سال جدید میالدی برای 

تیمش به میدان برود. قدوس در تابستان سال قبل 

در حالی که می‌خواست از اوسترشوندس سوئد جدا 

شود ابتدا با تیم هوئسکای اسپانیا به توافق رسید 

اما پس از مخالفت باشگاه سوئدی این توافق به هم 

خورد و درنهایت به لیگ فرانسه رفت تا پیراهن آمیان 

را به تن کند. هوئسکا نیز پرونده شکایت خود از این 

بازیکن و اوسترشوندس را به فیفا برد و توانست حکمی 

سنگین علیه آنها بگیرد. محرومیت چهار ماهه قدوس، 

جریمه چهار میلیون یورویی باشگاه مبدا و محرومیت 

اوسترشوندس از دو پنجره نقل و انتقالاتی حاصل رای 

فیفا در این پرونده بود که با فرجام‌خواهی تیم سوئدی، 

محرومیت این باشگاه از خرید و فروش بازیکن توسط 

دادگاه داوری ورزش)CAS( برداشته شد. 

آمیان شنبه شب در آخرین بازی خود 

در سال 2019 برابر پاری‌سن‌ژرمن 

با نتیجه 4 بر یک شکست خورد و 

این آخرین مسابقه‌ای بود که 

قدوس از روی سکوها شاهد 

بود.  بازی هم‌تیمی‌هایش 

محرومیت او یکشنبه آینده 

به پایان می‌رسد و از بازی 

بعدی برابر رن در جام حذفی 

می‌تواند در ترکیب آمیان به 

میدان برود. برنامه آمیان در 

آغاز سال 2020 فشرده است 

و روز چهارشنبه همان هفته باید در 

یک‌چهارم نهایی جام اتحادیه بازی 

سختی را مقابل لیل برگزار کند و از سه روز بعد نیز 

نیم‌فصل دوم لیگ آغاز می‌شود. بازگشت قدوس 

می‌تواند خبر خوبی برای این تیم رده هجدهمی 

باشد تا در ادامه فصل بتواند خود را از بین تیم‌های 

در خطر سقوط جدا کرده 

و به میانه‌های جدول 

نزدیک شوند. 

 اوسترشوندس 

سقوط نمی‌کند

هواداران اوسترشوندس نیز دیروز اخبار خوبی 

از باشگاه خود شنیدند، در حالی که حدود یک 

ماه پیش اعلام شد مجوز حضور این تیم در 

لیگ سطح یک سوئد باطل شده و این 

باشگاه به دلیل مشکلات مالی به دسته 

پایین‌تر سقوط می‌کند، اما دیروز کمیته بررسی مجوزهای 

باشگاه‌ها در لیگ سوئد اعلام کرد درخواست تجدید 

نظر اوسترشوندس را پذیرفته و این تیم سال آینده نیز 

می‌تواند در لیگ برتر حضور داشته باشد. مشکلات مالی 

اوسترشوندس به‌خصوص پس از جریمه‌ای که از سوی 

فیفا برای این تیم درنظر گرفته شده بود، به حدی رسید که 

مدیران باشگاه از مردم این شهر 60 هزار نفری درخواست 

کردند برای حفظ باشگاه بخشی از سهام آن را بخرند و از 

مقامات شهر نیز برای حل مشکلات درخواست کمک 

کردند. کار به جایی رسید که حتی دانیل کیندبرگ، رئیس 

سابق باشگاه به خاطر بدهی‌هایی که داشت به سه سال 

زندان محکوم شد اما حالا گفته می‌شود با اقداماتی که 

این باشگاه انجام داده، بخش عمده‌ای از مشکلات حل 

شده است. قرار است باشگاه 32میلیون کرون از طریق 

کاهش اعضای کادر فنی و نفراتی که در این باشگاه 

مشغولند، صرفه‌جویی داشته باشد و سه میلیون کرون 

نیز از طریق سرمایه‌گذاری خارجی جذب شود. همچنین 

فعلا 10 میلیون کرون از بودجه تیم برای پرداخت جریمه 

فیفا در پرونده قدوس درنظر گرفته شده است. 

  گزارش
پایان محرومیت ستاره ایرانی همزمان با حل مشکلات تیم سوئدی

قدوس و اوسترشوندس در مسیر بازگشت

مظفری‌زاده: پنالتی ماهشهری‌ها سوخت

اشتباه بزرگ داور 
ادامه دادن بازی بود

تغییرات در ترکیب پرسپولیس ادامه دارد

ون   کالدر
نقطه مقابل برانکو

فتح‌الله‌زاده: 

تا کی باید منتظر بمانیم؟

بررسی مشکلات داوری کشتی

 در حسرت حمایت 
و کرسی جهانی

آبی‌ها درخواستی برای تغییر زمان دربی نداشتند

برگزاری هفته هفدهم قبل از پلی‌آف آسیا؛ قائدی مقابل فولاد غایب است؟
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عضو هیات مدیره استقلال در یک جمع خصوصی مدعی شد

افزایش قرارداد به ۹۰۰ هزار یورو
پرداخت یکجای قرارداد جدید

منزل مسکونی بزرگ‌تر
جذب ۳ بازیکن خارجی
پرداخت بدهی بازیکنان

زمین تمرین مناسب
اردوی خارجی در نیم‌فصل

۴ بلیت بیزینس، هر ۲۰ روز

وط هشت‌گانه استرا شر

محمد آقایی‌فرد
 روزنامه‌نگار

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

تلاش‌های علی فتح‌الله‌زاده برای بازگشت به‌عنوان 

مدیرعاملی استقلال ادامه دارد هرچند او عضو هیات‌مدیره 

این باشگاه شده اما هواداران می‌دانند شوالیه به کمتر از 

مدیرعاملی قانع نیست و به‌زودی عنوانی که در پی‌اش 

است را خواهد گرفت. از سوی دیگر اوضاع آشفته استقلال 

که با قهر آندره‌آ استراماچونی آغاز شد ادامه دارد و این 

تیم کماکان بدون مربی و مدیرعامل به کار خود ادامه 

می‌دهد. استرا، سرمربی ایتالیایی استقلال که این روزها 

با تک‌تک رسانه‌های ایتالیایی گفت‌وگو و شرایط بازگشت 

خود به ایران را تشریح می‌کند با وجود دریافت مطالباتش 

کماکان راضی به بازگشت نشده و به نظر می‌رسد پس از 

تعطیلات کریسمس باید منتظر او بود. این در حالی است 

که خلیل‌زاده، رئیس هیات‌مدیره باشگاه موفق شد طلب 

او را به‌طور کامل پرداخت کند و این پول در حساب استرا 

اصطلاحا نشسته است. به هر ترتیب هواداران استقلال 

همچنان منتظر بازگشت استرا هستند، اما شب گذشته علی 

فتح‌الله‌زاده در تلویزیون عنوان کرد که سرمربی ایتالیایی 

استقلال هشت بند جدید را به باشگاه ارسال و عنوان کرده 

در صورت محقق شدن این شروط، به ایران بازخواهد گشت. 

  ترکمانچای؛ ورژن استرا

هرچند فتح‌الله‌زاده در برنامه تلویزیونی جزئیات بندها را 

عنوان نکرد اما پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان می‌دهد 

ظاهرا سرمربی استقلال خواسته جالبی در قالب هشت 

شرط داشته. براساس ادعای یک عضو هیات مدیره 

استقلال در جمعی خصوصی، استرا از مسئولان استقلال 

خواسته محل خانه مسکونی‌اش را در تهران تغییر دهند و 

آپارتمانی بزرگ‌تر را برای او اجاره کنند. دومین بند از شروط 

جدید استراماچونی مربوط به مبلغ قراردادش است. استرا با 

استقلال قراردادی 750 هزار یورویی دارد و درخواست داده 

این مبلغ به حدود ۹۰۰ هزار یورو افزایش پیدا کند، سومین 

بند اما جالب‌تر است، او درخواست کرده تمام باقی‌مانده 

مطالباتش )طبق قرارداد جدید( به صورت یکجا به حساب 

او واریز شود و استقلال هیچ بدهی به سرمربی‌اش نداشته 

باشد. چهارمین بند از شروط جدید استراماچونی مربوط به 

جذب سه بازیکن خارجی است. او همچنین در بند پنجم 

عنوان کرده باشگاه موظف است بدهی بازیکنان را نیز 

پرداخت کند و در بند ششم درخواست یک زمین تمرین 

مناسب را داده است. اردوی نیم‌فصل در یک کشور خارجی 

بند هفتم است و هر 20 روز چهار بلیت رفت و برگشت 

بیزینس به مقصد ایتالیا هشتمین بند از شروط اوست. 

شروطی که البته جز بند سوم، مورد موافقت باشگاه قرار 

گرفته و به نظر می‌رسد مشکل چندانی با تامین شرایط 

مدنظر استراماچونی وجود نداشته باشد. هرچند شنیده 

می‌شود بدخلقی‌های استرا، صدای برخی مدیران باشگاه 

را درآورده و شاید در آینده تصمیم جدیدی گرفته شود. 

 استارت مذاکرات با گزینه‌ها!

یکی از نزدیکان باشگاه استقلال نیز به »فرهیختگان« اعلام 

کرد مدیران باشگاه بعد از اینکه در جریان شروط هشت‌گانه 

استراماچونی قرار گرفتند با توجه به اینکه احتمال 

می‌دهند وی با این سنگ بزرگی که مقابل استقلال قرار 

داده نخواهد به تهران برگردد، مذاکرات با گزینه‌های 

دیگر را آغاز کردند تا اگر به هر دلیلی 

قطع همکاری با استرا اعلام شد وقت 

را از دست نداده باشند. پیش از 

این در »فرهیختگان« خبر دادیم 

مثل  گزینه‌هایی 

مجیدی  فرهاد 

و اسکوچیچ برای 

حضور در استقلال 

مطرح شده‌اند و باید 

دید درنهایت چه 

کسی آبی‌ها را در 

نیم‌فصل دوم هدایت 

خواهد کرد. 

گزارش »فرهیختگان« از شروط هشت‌گانه مربی ایتالیایی برای بازگشت؛ پرداخت یکجای 
قرارداد ۹۰۰ هزار یورویی، 3 خارجی جدید، خانه بزرگ‌تر و...

سنگ بزرگ استرا مقابل پای استقلال
باشگاه مذاکره با گزینه‌های دیگر را  آغاز کرد

پرسپولیس با درخشش علیپور به نیمه‌نهایی جام‌حذفی رسید

 صعود در زمین 
سنگفرش‌شده!

   فتح‌الله‌زاده: تا کی باید منتظر استرا بمانیم؟

علی فتح‌الله‌زاده عضو جدید هیات‌مدیره باشگاه استقلال شب گذشته میهمان برنامه فرمول یک بود و صحبت‌های 

مهمی را مطرح کرد و اظهار داشت: »هر چیزی که این مربی از ما خواسته تاکنون پذیرفته‌ایم اما هرچه جلو می‌رویم 

می‌بینیم کار سخت‌تر می‌شود. اینکه یک مربی همه قراردادش را یکجا بخواهد در توان ما نیست. افزایش رقم قراردادش 

را پذیرفته‌ایم اما او هم باید مقداری با ما راه بیاید. نگران هستیم و به نظر شما تا کی باید صبر کنیم؟ هر چه او گفته ما 

پذیرفته‌ایم ولی او یک بار باید بگوید چه می‌خواهد. تا الان پولی که باید به این مربی پرداخت می‌کردیم را پرداخت کرده 

و اگر جلو نباشیم از پرداختی‌ها عقب هم نیستیم.« وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است مجیدی و قلعه‌نویی 

سرمربی استقلال شوند، گفت: »اگر استراماچونی برنگردد زیاد وقت نداریم. قلعه‌نویی به سپاهان تعهد دارد ولی یکی 

از گزینه‌های ما ممکن است مجیدی باشد. چند گزینه داریم و تا وقتی استراماچونی خبر ندهد فکر کردن به یک مربی 

دیگر کار اشتباهی است. به این نتیجه رسیدیم که چند روز دیگر هم منتظر استراماچونی بمانیم.« وی درخصوص 

احتمال جدایی میلیچ و دیاباته گفت: »آقای فتحی گزارش داد که دیاباته و ملیچ باید تا دو سه روز دیگر پول‌هایشان را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 

بگیرند. فکر می‌کنم باید رقمی حدود 150 تا 160 هزار دلار به آنها بدهیم. به آقای خلیل‌زاده هم گفتم نترس و پول 

قرض کن. قرار شده خلیل‌زاده هم از دوستانش قرض کند تا مشکلات حل شود.« 

تماس انصاری‌فرد با برانکو

تحت فشار هستیم
 
شرایط ما را درک 
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